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10 - 12 BLEx

RELIGIEUSE
IS
CROQUEMBOUCHE

REHES
PATISSERIE FAMILIALE

BB e Mt
GALETTE BRETONNE

ZHI5 D&

GATEAU AU CHOCOLAT CLASSIQUE
maAgkeT

FAR AUX PRUNEAUX

Btk
GATEAU AUX NOIX

QUATRE-QUARTS AU CITRON

GLACE ET SORBET
KRR ERE
VACHERIN
EEKD

ANANAS GIVRE

FERABEI KA
MARQUISE GLACEE

ML REIKEE
OMELETTE NORVEGIENNE

BR
CONFISERIE

£, ACORS
PATE A CARAMEL, AMANDES CHOCOLAT

TSR, BRTIORS
PALET OR, FRAMBOISE

Lrhmesk, aetslE
MENDIANT, NOUGAT BLANC

A DA N
CERISE LIQUEUR

RREH K
PETITS FOURS

SR
MACARON



41 -

44+

45 °

48 -

49 *

52 *

53

56 °

57

60 -

61 -

64 *

65 *

68 -

69 -

72

74

75
78

79

82

43

46

47

50

51

54

*.55

58

59

62

63

66

67

70

71

73

-76
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80

81

.84

B NEH
VISITANDINE

WTER, BLRER

TUILE COCO, TUILE AMANDE

EHER, BLCRE, WBRERK

PAILLE, SACRISTAIN, PAPILLON

ENTREMET

BRERE
CLAIRE FONTAINE

ABRICOTIER

KT SRAR
FEUILLE D’AUTOMNE

RREIE R
CARACOCO

I55e N ARG AT

CROUSTILLANT AU CHOCOLAT

REIBELE
GATEAU OPERA

POMME CALVADOS
FRRAARE
VAL DE LOIRE

e SR EE T
SYMPHONIE

BEERERY
CHARLOTTE AUX FRAISES

EEER
FRAISIER

BZRE
PRINTANIER

DR A S B
BUCHE DE NOEL AU CAFE

BER

TARTES

BT

TARTE CHIBOUST
IS5 1%

TARTE CHOCOLAT
EXSE

TARTE AUX FRAISES

RIS
TARTE AU CITRON

Tk

FEUILLETAGE

AT IEM

CHAUSSON NAPOLITAIN

83 - 85

86 - 88

87+ 89

B EIK
JALOUSIES

B Rk

BANDE AUX FRUITS
EEH

GALETTE DES ROIS

tHEEXERHEFHTT o

92

94

97
98
99
100

102

104

105

107

110

155211

CHOCOLAT

IS NERE

TEMPERAGE DU CHOCOLAT

RO
SUCRE

RER K
CUISSON DE SUCRE

BERBOFMERBIES X
MERINGUE

R
NOUGATINE

[zl
PATE

BEAmH
PATE BRISEE

HHERE
PATE SUCREE

HIES
PATE A CHOUX
TERRE

PATE FEUILLETEE CLASSIQUE

RFEIRE

PATE FEUILLETEE INVERSEE

Y. YhhiE
CREME

B gyhiE

CREME D’AMANDES

FERYyhiE
CREME PATISSIERE
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